[image: image1.jpg]

    ПРОЕКТ
                КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ АЧИНСКИЙ  РАЙОН
ЛАПШИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
2020                                                                                                      № 0-5Р

Об отмене   решения Лапшихинского сельского Совета депутатов от 10.08.2007 № 3-22Р «Утверждение Правил внутреннего трудового распорядка для Главы Лапшихинского сельсовета и муниципальных служащих администрации Лапшихинского сельсовета»

               На основании представления Ачинской городской прокуратуры от 12.10.2020 №7-01-2020 на решение Лапшихинского сельского Совета депутатов от 10.08.2007 № 3-22Р «Утверждение Правил внутреннего трудового распорядка для Главы Лапшихинского сельсовета и муниципальных служащих администрации Лапшихинского сельсовета»  руководствуясь ст. ст. 20, 24  Устава Лапшихинского  сельсовета, Лапшихинский сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:
1.  Отменить решение  Лапшихинского сельского Совета депутатов от 10.08.2007 № 3-22Р «Утверждение Правил внутреннего трудового распорядка для Главы Лапшихинского сельсовета и муниципальных служащих администрации Лапшихинского сельсовета».
 2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической, бюджетной политике, муниципальному имуществу, предпринимательству, сельскому хозяйству, промышленности, землепользованию и охране окружающей среды (Ельцов И.Д.).

3.  Решение вступает в силу после официального опубликования в информационном листе «Лапшихинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: https://lapshiha.ru/.

Председатель Лапшихинского                             Глава Лапшихинского

сельского Совета   депутатов

                      сельсовета
                       А.С. Банный

                  О.А. Шмырь